
HAUKIVEDEN VIEHEKALASTUSLUVAN EHDOT JA HINNAT www.haukivesi.fi

 Viehekalastusluvan voi maksaa tilisiirtona Haukiveden kalastusalueen tilille FI36 5383 0420 0033 25. Maksun viestikenttään luvanhaltijan nimi,

asuinpaikka, lupatyyppi ja alkamisaika. Esimerkiksi Matti Meikäläinen, Juva, 7 vrk lupa, 20.6.2014. Viehekalastuslupia myydään myös internetissä

osoitteessa www.kalakortti.com ja paikallisissa myyntipisteissä (kts. kartta).

 Kalastaja  sitoutuu noudattamaan kalastusluvan ehtoja  lunastamalla  kalastusluvan.  Viehelupa oikeuttaa  heitto-  ja  vetouisteluun  korkeintaan 6

viehettä käyttäen, lisäksi voi lunastaa korkeintaan 4 lisäviehelupaa. Kalastuslupa on henkilökohtainen eli veneessä on oltava vähintään yksi luvan

lunastanut henkilö.

 Rasvaevälliset  järvitaimenet  ja  –lohet  on  vapautettava  2015  lähtien  luonnonkantojen  elvyttämiseksi  ja  monimuotoisten  viljelykantojen

ylläpitämiseksi.  Saaliskiintiö  on  3  rasvaevätöntä  lohikalaa  per  vuorokausi  per  luvan  lunastanut  kalastaja.  Vieheissä  suositellaan  käytettäväksi

korkeintaan kolmea koukkua vapautettavien kalojen vioittumisen vähentämiseksi.

 Järvitaimenen ja järvilohen alamitta on 60 cm, kuhan alamitta on 45 cm. Saimaan nieriä on rauhoitettu kalastukselta. 

 Vuosilupa 60 €, 7 vrk lupa 30 €, 3 vrk lupa 20 €,        lisäviehemaksu vuosiluvalle 10 € kpl sekä 3 vrk ja 7 vrk luvalle 5 € kpl

 Yrittäjälupa 150 €/vuosi, myöntää isännöitsijä hakemuksesta.

 Lisäksi myydään vuosilupaa heitto- ja vetokalastukseen 20 €, sis. enintään 2 viehettä, ehdot samat kuin viehekalastusluvassa.

MUITA OHJEITA KALASTUKSEEN

 Kalasta vain niin monella vavalla kuin pystyt hallitsemaan ja tarkistamaan ne riittävän usein alamittaisten kalojen vapauttamiseksi ja häiritsemättä

vesiliikennettä. Onkiminen, pilkkiminen ja viehekalastus on kielletty 50 m lähempänä selvällä merkillä varustettua pyydystä. Kunnioita rannalla

asuvia ja älä liiku 100 metriä lähempänä asuttua rantaa tai laituria.  Älä aiheuta haittaa tai häiriötä ympäristölle, luonnolle tai ihmisille. 
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